Govern de les llles Balears
Conselleria de Participacié, Transparéncia i Cultura Arxiu del Rﬂgnﬁ de Mallorca

Direccié General de Cultura

INVENTARIS

Carrer de Ramon Llull, 3. 07001 Palma (llles Balears)
Telefon: 971 177 340 -- Fax: 971 177 357 -- E-mail: arm@arxregne.caib.es
http://arxiuregnedemallorca.com/




NUM INVENTARI SIGLES
1 ARXIU HISTORIC
2 ARXIU HISTORIC Il AH.
3 ARXIU HISTORIC IlI
De4a8 Rubrica ACTES del GRAN i GENERAL CONSELL A.G.C.
9 CODEXS COD
10 DIPUTACIO PROVINCIAL DE MALLORCA D.
11 REIAL PATRIMONI R.P.
ESCRIVANIES DE REIAL PATRIMONI:
- Escrivania Cartes Reials,
12 - Escrivania de la Reial Capbrevacid, ECR.
- Escrivania Reial del Dret d'Amortitzacio i Segell
13 AUDIENCIA AA.
14 SEGRESTS A-LI SEG
15 SEGRESTS A-LI
16 CLERO. COVENTS |
17 CLERO. COVENTS 1l C
18 CLERO. COVENTS PARROQUlES 11
19 Inventari topografic de la SECCIO CLERO | *
20 Inventari topografic de la SECCIO CLERO I *
21 Inventari de la INQUISICIO *
22 HOSPITALS H
23 SOCIETAT ECONOMICA D'AMICS DEL PAIS
24 SOCIETAT ECONOMICA D'AMICS DEL PAIS: PUBLICACIONS PERIODIQUES A-D SEMAP
25 SOCIETAT ECONOMICA D'AMICS DEL PAIS: PUBLICACIONS PERIODIQUES E-Z
26 REIAL CONSOLAT DE MAR I TERRA 1800-1829 CONS. MAR.




NUM INVENTARI SIGLES
27 JUNTA DE COMERC 1830-1860 J. COM
28 GREMIS DEL MAR GR. MAR
29 COMPTADURIA D'HIPOTEQUES | C. H.
30 COMPTADURIA D'HIPOTEQUES |1
31 LUL-LISME : Col-leccions Facticies *

DOCUMENTACIO 1282-1337 *
32 VEGUER DE MALLORCA *
ARMADA SANTA *
33 DIVERSOS DIV
34 NOTARIS A-V
35 NOTARIS F NOT
36 NOTARIS G
37 INSTITUT NACIONAL D'ESTADISTICA INE
38 MOVIMIENTO MOV
39 CASA DE LA MISERICORDIA M
40 DISTRICTE DE MINES DMB
41 GOVERN CIVIL |
42 GOVERN CIVIL Il GC
43 GOVERN CIVIL I
44 DELEGACION SINDICATOS BALEARES
45 DELEGACION SINDICATOS BALEARES
46 DELEGACION SINDICATOS EIVISSA SIN
47 DELE\GACIO/ PROVINCIAL DE SINDICATS DE LES BALEARS: PUBLICACIONS
PERIODIQUES
48 DELEGACIO PROVINCIAL DE SINDICATS DE LES BALEARS: PUBLICACIONS




NUM INVENTARI SIGLES
PERIODIQUES
49 COMISARIA GENI;RAL DE ABASTEC!I\/IIENTOS Y TRANSPORTE CAT
CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL (Index de materies de llibres) C.E.S.-Llib
50 CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL: REVISTES C.E.S.REV
JEFATURA PROVINCIAL DE BENEFICIENCIA
51 SERVICIOS DE SANIDAD EXTERIOR SAN
DISTRICTO SANITARIO DE PALMA
55 DELEGACION PROVINCIAL DE CULTURA DP CULTURA
CONSELL GENERAL INTERINSULAR: CONSELLERIA DE CULTURA C.G. I
53 Arxiu GUAL de TORRELLA |
54 Arxiu GUAL de TORRELLA I
, TORRELLA
55 Arxiu GUAL de TORRELLA 111
56 Arxiu GUAL de TORRELLA IV
57 Arxiu GUAL de TORRELLA V
58 Arxiu JOAN ALCOVER MASPONS JALCOVER
59 Arxiu ANTICH de LLORACH A. LL.
60 CIRCULO MALLORQUIN C. M.
61 Arxiu FUSTER FUSTER
62 Arxiu MARQUES DE LA TORRE MTORRE
63 Arxiu MAYOLY ROCA M-R
64 Arxiu O'NEILLE O'NEILLE
65 ORDE DE SANT JOAN *
66 PERETO-VIDAL i PALOU DE COMASEMA PERETO
67 EMPRESA DE VAPORS MALLORQUIN y BARCELONES M-B
68 ALCOVER MOLL A. M.




NUM INVENTARI SIGLES
69 SOCIEDAD GENERAL DE TRANVIAS ELECTRICOS S.T.E.
70 PARTIT SOCIALISTA DE MALLORCA P.S. M.
71 Documentacé de la SOCIETAT ARQUEOLOGICA LUL-LIANA S.A. L
72 RESPONSABILITATS POLfTIQUES R.S.P.
73 LLIBERTAT VIGILADA L.V.G.
74 Inventari topografic d'ESTIMS i CADASTRES *




SIGLES INVENTARI NUM.

Inventari topografic de la SECCIO CLERO | 19
Inventari topografic de la SECCIO CLERO II 20

INQUISICIO 21

N LUL-LISME : Col-leccions Facticies 31
DOCUMENTACIO 1282-1337 32
VEGUER DE MALLORCA 32
ARMADA SANTA 32
ORDE DE SANT JOAN 65
Inventari topografic d'ESTIMS i CADASTRES 74
ALL Arxiu ANTICH de LLORACH 59
AM ALCOVER MOLL 68
AA. AUDIENCIA 13

A.G.C. Rubrica ACTES del GRAN i GENERAL CONSELL De4a8

ARXIU HISTORIC 1

AH. ARXIU HISTORIC Il 2
ARXIU HISTORIC Il 3
CLERO. COVENTS | 16
C CLERO. COVENTS II 17
CLERO. COVENTS PARROQUIES Il 18
CAT COMISARIA GENERAL DE ABASTECIMIENTOS Y TRANSPORTE 49
CES-Llib CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL (Index de materies de llibres) 49
CGl CONSELL GENERAL INTERINSULAR: CONSELLERIA DE CULTURA 52
CH COMPTADURIA D'HIPOTEQUES | 29




SIGLES INVENTARI NUM.
COMPTADURIA D'HIPOTEQUES Il 30
CM CIRCULO MALLORQUIN 60
CES REV CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL: REVISTES 50
CcoD CODEXS 9
CONS. MAR. REIAL CONSOLAT DE MAR | TERRA 1800-1829 26
DIV DIVERSOS 33
DMB DISTRICTE DE MINES 40
D. DIPUTACIO PROVINCIAL DE MALLORCA 10
DP CULTURA DELEGACION PROVINCIAL DE CULTURA 52

ECR. ESCRIVANIES DE REIAL PATRIMONI: Escrivania Cartes Reials, Escrivania de la Reial

Capbrevacié, Escrivania Reial del Dret d' Amortitzacié i Segell 12
FUSTER Arxiu FUSTER 61
GOVERN CIVIL | 41
GC GOVERN CIVIL I 42
GOVERN CIvIL I 43
GR MAR GREMIS DEL MAR 28
H HOSPITALS 22
INE INSTITUT NACIONAL D'ESTADISTICA 37
J. COM JUNTA DE COMERC 1830-1860 27
JALCOVER Arxiu JOAN ALCOVER MASPONS 58
LVG LLIBERTAT VIGILADA 73
M CASA DE LA MISERICORDIA 39
M-B EMPRESA DE VAPORS MALLORQUIN y BARCELONES 67
MOV MOVIMIENTO 38
M-R Arxiu MAYOLY ROCA 63




SIGLES INVENTARI NUM

MTORRE Arxiu MARQUES DE LA TORRE 62
NOTARIS A-V 34
NOT NOTARIS F 35
NOTARIS G 36
O'NEILLE Arxiu O'NEILLE 64
PSM PARTIT SOCIALISTA DE MALLORCA 70
PERETO PERETO-VIDAL i PALOU DE COMASEMA 66
RSP RESPONSABILITATS POLITIQUES 72
R.P. REIAL PATRIMONI 11
SAL Documentacé de la SOCIETAT ARQUEOLOGICA LUL-LIANA 71
STE SOCIEDAD GENERAL DE TRANVIAS ELECTRICOS 69
JEFATURA PROVINCIAL DE BENEFICIENCIA 51
SAN SERVICIOS DE SANIDAD EXTERIOR 51
DISTRICTO SANITARIO DE PALMA 51
SEG SEGRESTS A-L 14
SEGRESTS A-L 15
SOCIETAT ECONOMICA D'AMICS DEL PAIS 23
SEMAP SOCIETAT ECONOMICA D'AMICS DEL PAIS: PUBLICACIONS PERIODIQUES A-D 24
SOCIETAT ECONOMICA D'AMICS DEL PAIS: PUBLICACIONS PERIODIQUES E-Z 25

DELEGACIO PROVINCIAL DE SINDICATS DE LES BALEARS: PUBLICACIONS
PERIODIQUES 47

SIN DELE\GACIO PROVINCIAL DE SINDICATS DE LES BALEARS: PUBLICACIONS
PERIODIQUES 48
DELEGACION SINDICATOS BALEARES 44
DELEGACION SINDICATOS BALEARES 45




SIGLES INVENTARI NUM
DELEGACION SINDICATOS EIVISSA 46
Arxiu GUAL de TORRELLA | 53
Arxiu GUAL de TORRELLA Il 54
Arxiu GUAL de TORRELLA Il 55
TORRELLA Arxiu GUAL de TORRELLA IV 56
Arxiu GUAL de TORRELLA V 57




	PORTADA INVENTARIS-1
	LLISTAT INVENTARIS SALA D'INVESTIGADORS

